B ộ  GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

số: Ầ ĩ%~/QĐ-ĐHV Nghệ An, ngày thảng năm 20ỉ 8

QUYẾT ĐỊNH
về việc mở lớp Bồi dưõTig Nghiệp vụ sư phạm dành cho giảng viên

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Căn cứ Quyết định số 62/2001/QĐ-TTg, ngày 25/4/2001 của Thủ tướng Chính
phủ về việc đổi tên Trường ĐHSP Vinh thành Trường Đại học Vinh;

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg, ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính
phủ ban hành "Điều lệ trường đại học";

Căn cứ Thông tư liên tịch số 07/2009/TTLT-BGDĐT-BNV, ngày 15/4/2009
của liên Bộ Nội vụ, Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện quyền tự
chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế đối với đơn
vị sự nghiệp công lập giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Thôns, tư số 12/2013/TT-BGDĐT neày 12/4/2013 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo ban hành chương trình bồi dưõng nghiệp vụ sư phạm cho giản£ viên trong cơ
sở giáo dục đại học;

Căn cứ Quyết định số 1386/QĐ-ĐHV, ngày 22/4/2015 của Hiệu trưởns Trường
Đại học Vinh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Dại học Vinh;

Theo dề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức Cán bộ,

Điều 1. Mở lóp Bồi dưỡng Nghiệp vụ sư phạm dành cho giảng viên Trường Đại
học Vinh và cử các viên chức có tên sau đây đi học (cỏ danh sách kèm theo).

Điều 2. Thòi gian học: Từ tháng 3 năm 2018; Địa điểm: Trường Đại học Vinh.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kýỆ
Trưởng các đơn vị: Tố chức Cán bộ, Hành chính Tổng hơp, Kế hoạch - Tài

chính, Trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành quyết định này./.

QUYẾT ĐỊNH:

Nơi nhận:
-  Như Điều 3;
- Lưu: HCTI-I, TCCB,

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGIIĨA VIỆT NAM
ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
GĨẵng viên tham gia lớp Bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm năm 2018

(kèm theo Quyết định số J  /QĐ-ĐHVngày /5  tháng 3 năm 2018 của
Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh)

TT Ho và tên Đơn vi
Giói
tính

Ngày tháng
năm sinh Ghi chú

1 Nguyễn Trần Tuấn Khoa Địa lý - Quản lý tài nguyên Nam 21/12/1992

2 Trần Đình Du Khoa Địa lý - Quản lý tài nguyên Nam 01/06/1979

3 Vũ Văn Lương Khoa Địa lý - Quản lý tài nguyên Nam 27/11/1976

4 Hoàng Thị Thủy Khoa Địa lý - Quản lý tài nguyên Nữ 19/08/1991

5 Nguyễn Trung Kiền Khoa Giáo dục Nam 23/05/1989

6 Nguyễn Thị Kỳ Khoa Giáo dục Nữ 21/05/1989

7 Phan Huy Hà Khoa Giáo dục Nam 14/10/1982

8 Nguyễn Thị Kim Chi Khoa Giáo dục Chính trị Nữ 10/07/1992

9 Lê Thị Như Quỳnh Khoa Giáo dục Thể chất Nữ 16/12/1990

10 Nguyễn Mai Hường Khoa Kinh tế Nữ 06/05/1989

11 Nguyễn Thế Lân Khoa Kinh tế Nam 20/11/1981

12 Phan Thúy Thảo Khoa Kinh tế Nữ 20/08/1985 Lóp phó

13 Trần Thị Hồng Lam Khoa Kinh tế Nữ 13/12/1991
14 Đậu Đức Anh Khoa Lịch sử Nam 07/03/1982

15 Bùi Hạnh Phúc Khoa Luật Nữ 30/08/1995

16 Đoàn Minh Trang Khoa Luật Nữ 01/05/1987

17 Hồ Trọng Hữu Khoa Luật Nam 04/08/1989
18 Nguyễn Thị Hồng Nhật Khoa Luật Nữ 20/12/1988
19 Lê Diệu Linh Khoa Sư phạm Ngoại ngữ Nữ 15/03/1995
20 Lê Hữu Thành Trung Khoa Sư phạm Ngoại ngữ Nam 07/08/1995
21 Lê Thị Thu Hiền Khoa Sư phạm Ngữ văn Nữ 12/09/1988
22 Nguyễn Thị Quỳnh Nga (A) Khoa Sư phạm Ngữ văn Nữ 15/06/1988

23 Đinh Văn Dũng Khoa Xây dựng Nam 28/10/1991
24 Nguyễn Mạnh Hùng Khoa Xây dựng Nam 14/08/1992

25 Phan Xuân Thục Khoa Xây dựng Nam 04/05/1991
26 Lê Quang Vượng Phòng KH&HTQT Nam 20/11/1973 Lớp trưởng
27 Nguyễn Văn Hải Phòng KH&HTQT Nam 02/09/1977

28 Lê Cảnh Trung Phòng Đào tạo Sau Đại học Nam 06/05/1983

29 Lưu Văn Manh TT QPAN Trường ĐH Vinh Nam 18/11/1995

30 Lương Ngọc Minh Viện Kỹ thuật và Công nghệ Nam 10/12/1986

31 Trần Đình Dũng Viện Kỹ thuật và Công nghệ Nam 27/12/1990

32 Hoàng Võ Tùng Lâm Viện KỸ thuật và Công nghệ Nam 09/05/1989

33 Trần Anh Tuấn (B) Viện Nông nghiệp và Tài nguyên Nam 20/10/1979

34 Nguyễn Thức Tuấn Viện Nông nghiệp và Tài nguyên Nam 15/01/1976 0988506099

35 Nguyễn Lâm Đức Viện Sư phạm Tự nhiên Nam 02/02/1978

36 Nguyễn Huy Chiêu Viện Sư phạm Tự nhiên Nam 07/03/1979

37 Nguyễn Bá Hoành Viện Sư phạm Tự nhiên Nam 10/02/1980 Lớp phó

Danh sách này gồm có 37 người./.